

Formularul nr. 3

Obiectivul: DUBASARI

Obiectul: Reconstrucția copertinelor a trei zone de intrare

Devizul: Reconstrucția copertine

Devizul local de resurse Nr. 23.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-12-03

Valoarea de deviz 70033,02 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,4356	33	212,375
2	7124010010700	Dulgher	h-om	17,29	33	570,57
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	11,4	33	376,2
4	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,7783	33	124,685
5	7212030022700	Sudor	h-om	5,19	33	171,27
6	7213050013100	Tinichigiu	h-om	45,6	32	1459,2
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	22,9122	33	756,103
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	98,61	32	3155,52
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,0836	33	695,759
10	9310060019930	Muncitor	h-om	97,266	32	3112,512
11	9310060019930	Muncitor	h-om	0,61	33	20,13
Total manopera					10654,323	
Materiale						
1	0372010730666	Bumbac de șters	kg	0,7785	10	7,785
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7,785	3	23,355
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,266	6700	1782,2
4	2020132920527	Placi PAL grosime 22 mm	m2	39,9	55	2194,5
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	30,345
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	207,979
7	2222222222992	Material marunt (apa tare, carbuni etc)	%	3	0	77,925
8	2222222222992	Material marunt (suruburi cu autofiletare)	%	0,5	0	45,328
9	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5	0	486,936
10	2320166200676	White spirit	kg	1,557	30	46,71
11	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	11,4	9,97	113,658
12	2413217300010	Cleme	buc	5,25	5	26,25
13	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	6,228	40	249,12
14	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	2,45	35	85,75
15	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,114	35	108,99

16	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	10,38	6	62,28
17	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,436	55	23,978
18	2462106109925	Aracet dp 50	kg	1,6608	50	83,04
19	2462106110601	Paste antiseptice	kg	0,7525	15	11,288
20	2521302602900	Placi termoizolante	m2	59,74	67	4002,58
21	2523156719201	Dibluri cu suruburi 8x100 mm de masă plastică cu fibre de sticlă	buc	435	1	435
22	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla 160g/m2	m2	63,8	5,54	353,452
23	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,26	1,57	1,978
24	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	43,7	40,41	1765,917
25	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	2,4912	62,5	155,7
26	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	266,4	35	9324
27	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	34,408	55	1892,44
28	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	2,8152	11	30,967
29	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	11,025	90	992,25
30	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	3,5972	20	71,944
31	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,19	22	114,18
32	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,9384	100	93,84
33	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,782	50	39,1
34	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	519	15	7785
35	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	63,8	67	4274,6
36	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,36	38	317,68
37	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,44	38	54,72
38	2873147300863	Agrafe	kg	12	30	360
39	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,595	36	93,42
40	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	2,625	25	65,625
41	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,625	25	65,625
42	2875274000502	Cot burlan	buc	5,25	50	262,5
43	2875274000503	Cot de capat	buc	2,625	25	65,625
44	2875274110001	Piesa de legatura	buc	2,625	15	39,375
45	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	23,46	20	469,2
46	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	152	15	2280
47	4011106202741	Energie electrica	kw	4,152	1,92	7,972
Total materiale				41082,106		
Utilaj						
1	021141	Automacara 10 t	h-ut	1,16	100	116
2	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0013	100	0,125
3	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	1,9	50	95

4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3114	5	1,557
5	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,2552	10	2,552
6	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	2,32	10	23,2
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,8759	5	89,38
8	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0073	150	1,088
9	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	15,95	15	239,25
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0028	200	0,55
Total utilaj						568,701
Total						52305,13
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		2557,037
Total						54862,167
Cheltuieli de transport				3,0000%		1232,463
Total						56094,631
Cheltuieli de regie				2,0000%		1121,893
Total						57216,523
Beneficiu de deviz				2,0000%		1144,33
TOTAL Deviz faraTVA						58360,854
TVA 20%						11672,17

TOTAL DEVIZ GENERAL 70033,02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)